T.2   0645/0650/0660
特别针对低压力的压力传感器，包含真空应用
高过压保护值(高达3x)
即使在高压力变化率下依旧保持长期稳定的使用寿命
壳体及压力接触端均有不锈钢制成，保证了杰出的介质兼容性
适用于氢气及氧气的应用
集成于测量元件中的高敏感度的压阻式传感器全浸油以保证高精
度，高等级的重复性和长期稳定性。

x ~ 65 mm
d ~ Ø 27 mm
订货号: 004
0645 / 0650 / 0660
电气接头和螺纹
M12 – DIN EN 61076-2-101 ADIN EN 175301-803-A
Cable connection
密封圈
G1/4 DIN
EN ISO 1179-2
(DIN 3852-11)
型号 E
螺纹代码: 41
hex 22
1: 红
2: 白
3: 黑
T.2
hex 22
不锈钢
1.4305 / AISI 303
ISO 15170 - A1 - 4.1
2
3
1
4
12
3
PE
d
x
12
2
4 1
2 3
150
suco中国销售中心-苏州贝斯曼自动化设备有限公司
电话：0512-62895546   邮箱：info@bethma.com
网址：www.bethma.cn
T
RoHS II
compliant
1) 静态压力值。动态压力值降低30-50%。值参考压力传感器中的液压/气动元件。
订货号:                            06XX           XXX                  41                  X                  XXX
0645 / 0650 / 0660
压力传感器的选型表
0.5 - 4.5 V比例 0645
0 - 10 V, 3-线 0650
4 - 20 mA, 2-线 0660
型号
压力范
围
压力接头
密封材料
电气接头
压力范围
最大安全耐压 1)
-1 – 0 bar (真空，约-29.6 inHg) 3 bar 000
0 - 1 bar (约14.5 PSI) 3 bar 100
0 - 4 bar (约58 PSI) 8 bar 400
0 - 6 bar (约87 PSI) 12 bar 600
0 - 10 bar (约145 PSI) 20 bar 101
0 - 16 bar (约232 PSI) 32 bar 161
0 - 40 bar (约580 PSI) 80 bar 401
0 - 100 bar (约1,450 PSI) 200 bar 102
压力接头
密封材料–应用领域
NBR 液压/机械油，热油，空气，
氮气，水等。
-30 °C … +100 °C
(-22 °F … +212 °F) 1
EPDM 刹车油，水，乙炔，氢气
等。